
 

 

UCHWAŁA NR LXI/471/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze gminy Drawsko Pomorskie 

Na podstawie art. 12 § 4-5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 poz. 754, 

poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238, poz. 1282, poz. 1321, poz. 1349) na wniosek Burmistrza Drawska 

Pomorskiego, Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania nr 16 w zakładzie leczniczym - Szpitale Polskie S.A.-

Drawskie Centrum Specjalistyczne w Drawsku Pomorskim, w wyborach zarządzonych rozporządzeniem 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast (Dz. U. poz. 1561) na dzień 21 października 2018 r. 

2. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 są Szpitale Polskie S.A - Drawskie Centrum 

Specjalistyczne w Drawsku Pomorskim, ul. Bolesława Chrobrego nr 4. 

3. Odrębny obwód głosowania, o którym mowa w ust.1, zostaje utworzony dla osób przebywających 

w dniu wyborów w zakładzie leczniczym - Szpitale Polskie S.A.-Drawskie Centrum Specjalistyczne 

w Drawsku Pomorskim. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, 

tj. poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim oraz na terenie 

gminy Drawsko Pomorskie.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 września 2018 r.

Poz. 4294


		2018-09-25T11:50:23+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




